
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluación detallada
Eškina, Inta
Asociación: BE 44
Dorsal: 4010

recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:41:28
velocidad: 7.10 km/h

posición en el recorrido/Total: 1074 (de 1123)
posición en el recorrido/Women: 495 (de 538)
mejor tiempo del recorrido: 48:21
posición en la categoría: 433(de 474)
mejor tiempo en la categoría: 49:29

tiempos parciales
control

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
43:22
19:33
33:57
1:58
2:38

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

417
435
430
445
420

retraso
categoría

21:59
9:56
17:39
1:15
1:30

posición
Women

478
497
492
506
482

stage score

retraso
Women
21:59
10:15
18:13
1:18
1:32

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
tiempo
43:22

1:02:55
1:36:52
1:38:50
1:41:28

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

417
418
429
431
432

retraso
categoría

21:59
31:54
49:33
50:32
51:59

posición
Women

478
480
491
493
495

Total score

retraso
Women
21:59
32:04
50:17
51:35
53:07

Timing by SPORTident timing.sportident.com


