

evaluación detallada

Eškina, Inta

Asociación: BE 44

Dorsal: 4010

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:41:28

velocidad: 7.10 km/h

posición en el recorrido/Total: 1074 (de 1123) posición en el recorrido/Women: 495 (de 538)

mejor tiempo del recorrido: 48:21

posición en la categoría: 433(de 474) mejor tiempo en la categoría: 49:29

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategorítVome Women					km	tiempo	km/hcategorategori@ome Women				
102	-	43:22	-	417	21:59	478	21:59	-	43:22	-	417	21:59	478	21:59
104	-	19:33	-	435	9:56	497	10:15	-	1:02:55	-	418	31:54	480	32:04
Sprint Start	-	33:57	-	430	17:39	492	18:13	-	1:36:52	-	429	49:33	491	50:17
Sprint Finish	-	1:58	-	445	1:15	506	1:18	-	1:38:50	-	431	50:32	493	51:35
Ziel	-	2:38	-	420	1:30	482	1:32	12.00	1:41:28	-	432	51:59	495	53:07

Timing by SPORTident